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Naringsliv- och arbetsmarknadsnamnden

Manadsrapport — Ledning och stéd Augusti 2017

Periodens resultat (tkr)

Resultatrakning

FlSumma verksamhetens intakter

FlSumma finansiella intakter

El Summa kommunbidrag
Kommunbidrag

Summa kommunbidrag

Summa Intakter

El'Summa verksamhetens kostnader
Personalkostnader
Bidrag och transfereringar
Hyreskostnader och ovriga fastighetskostnader
Ovrigt material och tjanster mm
B Ankomstregistrerade fakturor

Summa verksamhetens kostnader

£l Summa finansiella kostnader

Summa Kostnader

Totalt

Ack. 201701 -201708

Utfall

1
0

7 600
7600

7602

-1748
-3792
-104
-655

-6 299

-6 299

1302

Budget

0
0

7 600
7 600

7600

-2326
-3792

1494

-7 596

-7 596

4

Avvikelse

1
0

579

-120
839

1298

1297

1299

Periodens resultat — kommentar med analys

Periodens resultat avviker med 1.299 tkr 6ver budget. Orsakerna ar dels att

Helar 2017

Budget

[=T =]

11 400
11400

11 400

-3495
5688

24
-2241

-11 400

-11 400

[=]

personalkostnaderna avviker med 579 tkr beroende pé vakans
forvaltningschef. Dels sé har ett antal aktiviteter med forenade kostnader
forsenats vilket motsvaras av avvikelserna for fraimst "Ovrigt material och

tjanster”, 839 tkr.

Periodens resultat — riskbedéomning

Kostnader forenade med ndmndens verksamhet varierar mellan arets

ménader.

Forbrukat (ack.)
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0%
0%

67%
67%

67%

50%
67%
-433%
29%
0%
55%

0%
55%

0%
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Helar 2017

Prognos

11 400
11 400

11400

-2945
5688

24
-1791

-10 400

-10 400

1000

Avv. Budget

550

450

1000

1000

1000
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Gavle

KOMMUN

Arsprognos — kommentar med analys

Bedomningen &r att Ledning och stod kommer att uppvisa ett 6verskott pa
1000 tkr vid drets slut frimst beroende pa vakans av forvaltningschef under
forsta halvaret.

Arsprognos — riskbedémning

Vissa relativt svarbedomda kostnader som avviker kraftigt fran planering och
budgetering, fraimst da kostnader forenade med namndens verksamhet samt
storre planerade konsultinsatser som forskjuts i tid eller inte blir av.

Periodens investeringar och arsprognos

Inga investeringar dr genomforda eller planeras genomféras under &ret.

Gavle, 2017-09-11

Martin Wagner
Verksamhetscontroller

Naringsliv & arbetsmarknad Gavle
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